Moysiaco cenobio, et domno DVRANNO abbati ejusdem monasterii, et omnibus 

fratribus sibi hodię ibi subjectis, nęcnon et omnibus successoribus eorum in 

prenominato cenobio Moysiaco sub monachili abitu in perpetuum victuris. 

Cedo autem donans supradicto monasterio sancti Petri Moysiaco, omnem 

fevum ab integro quęm de me atque de meis predecessoribus videtur possidere 

WILLELMUS SIKERII, scilicet terras, vineas, cum ęaclesia sancti Germani, in eadem 

quoque villa domos et casales. Similiter autem omnem fevum quem tenet de his qui ex 

me tenent, ex sancti Petri honore, quicumquę sint illi. 

Tali quippe tenore hanc donacionem sive guirpicionem facio, ut ab hodierno 

die et deincebs nemo super terram vivencium contrapellare audeat, qualicumque orta 

occasione, in totam villam Moysiacam, vicariam illam sancto Petro, omnibus 

abbatibus et fratribus presentibus nequę futuris, sed semper in seculum seculi ad 

libitum eorum vicarii illi, qui in eadem villa per manus abbatum et monacorum fuerint 

fidel<es in loco> sancti Petri manentes, in quantum adtinuerit ad vicariam euntes 

redeant et fideli successione parentum redeuntes incedant. 

Si quis vero cujusc<umque....>nis aut ordinis vel potestatis adversus anc 

publicam guirpicionem ambiciose adire tæmptaverit, cum eis peccati se non ambigat 

parti<....>ari p<....> qui Dei hereditatem diripientes et vasa divinis cultibus sacrata 
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suis inmundissimis conviviis super ponentes, aæternas luunt penas, mortui <....>ntes 

atque dolentes. 

(plusieurs lignes blanches ; suivent les souscriptions en bas de page:) 

Sig+ GAVZBERTI qui cartam fecit facerę. Sig+ GAVZBERTI fratri ejus. Sig+ 

Willelmi Sikerii. 

OMNES isti viderunt et firmaverunt. 
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Villemur 

                                                                                                             Inart                                        Isarn 
                                                                                                                                                                      972                                                                  972 

                                                                          Inart                          Bernard 
                                                                                                         de Villemur                                997/98 
                                                                                          hebdomadier 
                                                                                                            997/1010